CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO Nº 3458 /2021

Indica ao Senhor Prefeito Municipal que, por meio do setor competente, providencie a

inspeção nas calçadas do Município, principalmente nas dos logradouros dos centros

comerciais, com a finalidade de identificação para realização de obras tapa-buracos nas

mesmas, com a finalidade de se evitar acidentes.

Justificativa

Excelentíssimos Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras, a

presente Indicação tem por objetivo garantir acessibilidade e evitar acidentes.

BARRA MANSA, 22 DE JUNHO DE2021.

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

mailto:secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br
http://www.camarabarramansa.rj.gov.br/